
10/6/2024

Bộ vé: H 47 - 24

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 8934
Giải Năm 

1.000.000đ

02831

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT

THỪA THIÊN HUẾ
MỞ THƯỞNG THỨ HAI, NGÀY

52710

114
7409

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ)

3923

40

6686

461491

Giải Tư 

3.000.000đ

98232

03817
18803

15063
29030

8818936697
68183

16843

Xem trực tiếp QSMT trên:
fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách 
may mắn


